证券代码：300167         证券简称：迪威迅          公告编号：2022-079

深圳市迪威迅股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁事项的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    深圳市迪威迅股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》有关规定，对公司及控股子公司连续十二个月累计涉及诉讼、

仲裁事项进行了统计，现将有关统计情况公告如下：

    一、 累计诉讼、仲裁事项基本情况

    根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》有关规定，公司及控股子公司

发生的诉讼、仲裁事项根据连续十二个月累计计算的原则，已达到披露标准。已

经按照有关规定履行披露义务的，不再纳入累计计算范围。截止到本公告披露日，

公司连续十二个月内累计诉讼金额合计为9739.51万元，占公司最近一期经审计

净资产的38.18%。其中，公司作为起诉方涉及的诉讼、仲裁合计金额为人民币

7080.16万元；公司作为被起诉方涉及的诉讼、仲裁合计金额为人民币2659.34

万元。

    公司及其控股子公司连续十二个月内不存在单项涉及金额占公司最近一期

经审计净资产绝对值10%以上，且绝对金额超过人民币1000万元的重大诉讼、仲

裁事项。具体情况详见附件：累计诉讼、仲裁案件情况统计表。

    二、 其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司不存在应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

    三、本次公告的诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

鉴于部分案件尚未开庭审理或尚未结案，部分诉讼案件尚未执行完毕，其对

公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性。公司将依据有关会计准则的要求

和实际情况进行相应的会计处理。同时公司将密切关注案件后续进展，积极采取

相关措施维护公司和股东利益。

公司将依照《深圳证券交易所股票上市规则》的有关要求，及时履行信息披

露义务，敬请各位投资者理性投资，注意投资风险。

    四、备查文件

1、起诉书或者仲裁申请书、受理（应诉）通知书；

2、裁定书、判决书或者裁决书；

3、深交所要求的其他材料

附件：累计诉讼、仲裁案件情况统计表

 特此公告。

深圳市迪威迅股份有限公司 董事会

2022年 5月 31日

附件 1：公司作为原告方的累计诉讼案件情况统计表

单位：元

序

号
原告 被告

管辖法院或

机构

审理

阶段
立案日期 案由

涉案金额

（元）
诉讼进展

1

迪威迅

梓宁建设集团有限公司 南山区人民法

院

一审 2021.7.5 买卖合同纠纷

6,828,466.19

2021 年 9 月 3 日开庭，后因管辖权异议延

迟，2021 年 11 月 17 日开庭。本案南山法

院裁定移交富平法院审理。

2 杭州荆灿

建筑劳务

有限公司

梓宁建设集团有限公司 富平县人民法

院

一审 2021.7.8 建设工程施工

合同纠纷 979,856.39

2021 年 9 月 28 日开庭，后因管辖权异议延

迟，第二次传票定于 2021年 11 月 30 日开

庭。

3
迪威迅

中国电信股份有限公司

德兴分公司

德兴市法院 一审 2021.7.19 合同纠纷
363,211.71

2021 年 10 月 15 日开庭，2021 年 11 月 22

日收到一审判决。

4
迪威迅

中国电信股份有限公司

广信区分公司

上饶市广信区

人民法院

一审 2021.7.19 合同纠纷
115,527.34

2021年 9月 13日开庭改到 10月 9日，2021

年 11 月 17 日收到一审判决。

5
迪威迅

中国电信股份有限公司

万年分公司

万年县人民法

院

一审 2021.7.19 合同纠纷
247,290.95

立案中

6
迪威迅

中国电信股份有限公司

弋阳分公司

弋阳县人民法

院

一审 2021.7.19 合同纠纷
405,228.77

2021 年 8 月 13 日开庭后改期，2021 年 12

月 8 日开庭。

7
迪威迅

中国电信股份有限公司

玉山分公司

玉山县人民法

院

一审 2021.7.19 合同纠纷
650,901.37

2021 年 9 月 15 日开庭，2021 年 9 月 29 日

收到一审判决。被告不服提起上诉。

8
迪威迅

中国电信股份有限公司

鄱阳分公司

鄱阳县人民法

院

一审 2021.7.19 合同纠纷
51,507.60

调解结案。

9
迪威迅

四川顺合建设工程有限

公司

成都武侯区法

院
一审 2022.4.19 合同纠纷 3,248,741.00  2022 年 6 月 16 日开庭。

10

贵安迪威

四川顺合建设工程有限

公司、贵州贵安置业投

资有限公司

贵州清镇人民

法院
一审 2022.4.19 合同纠纷 6,975,588.00  等待法院传票中

11

迪威迅

浙江正华装饰设计工程

有限公司、铜仁纬源投

资发展有限公司

铜仁碧江法院 一审 2022.4.19 合同纠纷 10,007,802.00  2022年 5月 19日开庭待判决，目前调解中。

12
迪威迅

浙江银建装饰工程有限

公司
深圳南山法院 一审 2022.4.19 合同纠纷 4,690,982.00  等法院开庭传票中

13

杭州荆灿

建筑劳务

有限公司

福建来宝建设集团有限

公司、安徽(三峡)皮山

县工业园区管委会、和

田鑫泰投资有限责任公

司

和田地区皮山

县人民法院
一审 2022.4.29

建设工程施工

合同纠纷
10,201,903.00  立案中

14

杭州荆灿

建筑劳务

有限公司

福建来宝建设集团有限

公司、和田地区北京工

业园区管理委员会、和

田鑫泰投资有限责任公

司

和田地区洛浦

县人民法院
一审 2022.5.29

建设工程施工

合同纠纷
14,370,499.00  立案中

15

贵安迪威

贵州建工第八建设集团

有限公司、中国核工业

铜仁基础建设投资有限

公司、铜仁市纬源投资

发展有限公司

铜仁市碧江区

法院
一审 2022.4.22 合同纠纷 1,200,569.00  本案定于 2022 年 6 月 21 日开庭。

16

贵安迪威

贵州建工第八建设集团

有限公司、贵州安达投

资有限公司、铜仁市纬

源投资发展有限公司

铜仁市碧江区

法院
一审 2022.4.22 合同纠纷 4,363,275.00

原定于 2022 年 5 月 19 日开庭，因被告提

起反诉，开庭取消，开庭时间另行通知。

17

贵安迪威

贵州建工第八建设集团

有限公司、中国核工业

铜仁基础建设投资有限

公司、铜仁市纬源投资

发展有限公司

铜仁市碧江区

法院
一审 2022.4.22 合同纠纷 2,689,661.00  本案定于 2022 年 6 月 22 日开庭。

18

贵安迪威

贵州建工第八建设集团

有限公司、中国核工业

铜仁基础建设投资有限

公司、铜仁市纬源投资

发展有限公司

铜仁市碧江区

法院
一审 2022.4.22 合同纠纷 3,410,634.00  本案定于 2022 年 6 月 21 日开庭。

合计数 / / / / / 70,801,644.32  /

附件 2：公司作为被告方的累计诉讼案件情况统计表

单位：元

序

号
原告 被告

管辖法院或

机构

审理

阶段
立案日期 案由

涉案金额

（元）
诉讼进展

1 航天柏克

（广东）

科技有限

公司

迪威迅 南山区人民法

院

一审 2021.6.21 合同纠纷

316,680.00

2021 年 7 月 23 日开庭完毕，2021 年 10 月

18 日收到一审判决，判决已经生效尚未支

付款项。

2 新疆中阗

祥龙商品

混凝土有

限公司

杭州荆灿建筑劳务有限

公司

于田县人民法

院

一审 2021.7.14 合同纠纷

2,743,309.40

2021 年 11 月 8 日开庭，开庭完毕，12 月

7 日收到一审判决。一审判决已经生效未

支付款项。

3 马鞍山凌

润信息科

技有限公

司

迪威迅 马鞍山市花山

区人民法院

二审 2021.7.26 借款合同纠

纷
9,547,146.13

2022 年 5 月 30 日收到马鞍山中院二审裁

决：驳回上诉，维护一审判决。

4 和田市远

方石材店

杭州荆灿建筑劳务有限

公司

于田县人民法

院

已决 2021.8.13 合同纠纷
58,452.58

2021 年 8 月 28 日开庭完毕，9 月 7 日收到

一审判决，判决已经生效。

5 广州欧康

通信技术

有限公司

迪威迅 广州仲裁委员

会

仲裁 2021.10.9 合同纠纷

6,975,271.62

2021 年 10 月 9 日收到仲裁通知书，已经

邮寄选定仲裁员书面通知，12 月 3 日开庭

完毕，2022 年 2 月 9 日收到裁决书。

6 张小峰 中视迪威激光显示技术

有限公司

绵阳市涪城区

劳动人事争议

仲裁委员会

仲裁 2021.11.1 劳动纠纷

303,533.70

2021 年 11 月 1 日收到通知，2022 年 1 月

18 日开庭，因为申请人在疫区，本案延期

3 月 11 日开庭。

7 深圳市飞

力士物流

有限公司

迪威迅 福田区人民法

院

一审 2021.12.28 合同纠纷

225,824.36

2022 年 1 月 24 日开庭。1月 27 日收到一

审判决，判决已经生效。

8 绵阳科发

物业服务

有限公司

中视迪威激光显示技术

有限公司

绵阳仲裁委员

会

仲裁 2021.12.20 合同纠纷

272,805.12

2022 年 1 月 20 开庭。

9 蓝天控股

集团（新

疆）有限

公司

杭州荆灿建筑劳务有限

公司

乌鲁木齐米东

区法院
一审 2022.5.7 合同纠纷 3,051,345.00

已提申请并缴反申请费用，2022 年 5 月 26

日开庭准备中。

10 绵阳科发

长泰实业

有限公司

中视迪威激光显示技术

有限公司

绵阳仲裁委员

会
仲裁 2022.5.5 合同纠纷 1,800,000.00  已提反申请，未确定开庭时间。

11 陕西聚能

匠建筑工

程有限公

司

迪威迅、杭州荆灿建筑

劳务有限公司
富平县法院 一审 2022.2.28 合同纠纷 899,074.00

原定于 2022 年 5 月 20 日开庭，因法院设

备问题，开庭取消，开庭时间另行通知。

12 陕西聚能

匠建筑工

程有限公

司、

西安界外

环境艺术

设计有限

公司

杭州荆灿建筑劳务有限

公司
富平县法院 一审 2022.4.22 合同纠纷 400,000.00

原定于 2022 年 5 月 20 日开庭，因法院设

备问题，开庭取消，开庭时间另行通知。

合计数 / / / / / 26,593,441.91  /